

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**
**Ordenselever:** 1. Thea 2. Eline 3. Mathias

**Friluftsliv:** Ta med utetøy.

**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

**Matteprøve tirsdag uke 6. KRLE prøve tirsdag uke 7.**

	LÆRINGSMÅL
No	Eg kan skrive nynorske substantiv rett sjølv om dei ikkje er regelrette. Jeg kan planlegge innhold og form på ei novelle, og skrive den slik at den blir interessant å lese.
Ma	Læringsmål til kapitel om plangeometri.
Eng	Jeg vet forskjellen på adjektiv og adverb Jeg kan bruke dem rett når jeg skriver. Jeg vet hvordan man skriver en filmanmeldelse
KRLE	Kunne forklare hva som gjør filosofi og etikk så viktig.
Samf	Jeg kan forklare årsaker til den russiske revolusjonen
Nat	
Kropps-øving	Mandag: Lek Onsdag: Samarbeid og Lek
Eng f.	Jeg kan snakke og skrive om USA
Spansk	Jeg kan fortelle om Mexico, de dødes dag og en film på spansk. Jeg forbereder meg godt og gjør mitt beste på fagsamtalen. Jeg lærer meg nye ord knyttet til å beskrive stedet jeg bor, hus og hjem.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk knyttet til vennskap, kjærlighet og forelskelse Jeg kan bruke adjektiv som predikativ, og jeg kan bruke adjektiv til å beskrive en venn eller venninne.
Arbeidslivsfag	Jeg kan jobbe godt med dokumentasjon, og kan presentere regnskap i uke 7.
Mat og Helse	Jeg kan vurdere info om matproduksjon og matvaremerking. Jeg kan lage samisk tradisjonsmat.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>		Vi fortsetter å fylle ut planleggingsarket novelle som ble påbegynt mandag. Begynne å skrive novelle når du er ferdig		Lesetime	
<b>MATTE</b>	Vi øver til prøve i uke 7. Jobb minst 30 min med oppgaver hjemme.				
<b>ENGELSK</b>	Vi jobber med teksten: The Boy who Harnessed the Wind s. 124. Vi fullfører oppgavene om adjektiv og adverb	Vi gjennomgår hvordan man skriver en filmanmeldelse <b>Lekse:</b> Oppgave 18, 19 20 og 21 skal være ferdige før timen	Vi begynner å skrive "filmreview" Lekse: Du må ha bestemt deg for hvilken film du vil skrive om		
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og helse</b>				Vi lager finnbiff og boller. <b>Husk forkle!</b>	
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<b>Spansk: Tirsdag og Torsdag:</b> Være godt forberedt til fagsamtale, liste over når du skal ha fagsamtale og spørsmålene du kan få ligger på its learning. <b>Tysk: Torsdag:</b> Les og oversett s. 75 og 76 inn på its learning. Jobb gjerne med ord og uttrykk knyttet til vennskap, kjærlighet og forelskelse på Quizlet. Gloseprøve neste uke.				